[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

 21 __мая__2009 г.  №_175_
                        г. Рубцовск

	О признании утратившим силу постановления Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края от 17.02.2005 № 160 «Об избрании городской межведомственной  комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту»

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.02.2005 № 160 «Об избрании городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту».

 2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике  (А.Д. Гуньков).
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков